GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

ATO DE CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA DO INSTRUMENTO

CONVOCATÓRIO SRHU/SEDS Nº 033/2011 DE 22 DE JULHO DE 2011 - PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DO

QUADRO DE RESERVA PARA AS UNIDADES PRISIONAIS DA SECRETARIA DE DEFESA

SOCIAL SITUADAS NO MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DAS ALAGOAS/MG PERTENCENTE

À 5ª REGIÃO INTEGRADA DE SEGURANÇA PÚBLICA - RISP.

A SUPERINTENDENTE DA SRHU, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

convocação dos CANDIDATOS CLASSIFICADOS na PRIMEIRA ETAPA – ANÁLISE DE

CURRÍCULOS, nos termos do Instrumento Convocatório SRHU/SEDS nº 033/2011 de 22

de julho de 2011 - Processo Seletivo Simplificado para preenchimento de vagas e

formação do quadro de reserva para unidades prisionais da Secretaria de Defesa Social,

situadas no município de CONCEIÇÃO DAS ALAGOAS, pertencente à 5ª REGIÃO

INTEGRADA DE SEGURANÇA PÚBLICA - RISP.

Orientações:

I - Ficam convocados os CANDIDATOS CLASSIFICADOS na PRIMEIRA ETAPA – Análise de

Currículos, do Processo Seletivo Simplificado para a formação do Quadro de Reserva

para a Unidade Prisional de CONCEIÇÃO DAS ALAGOAS, ETAPA para a  Avaliação

Psicológica, no DIA, HORÁRIO e LOCAL, especificados abaixo.

II - Os candidatos deverão comparecer ao local designado com antecedência mínima

de 30 (trinta) minutos.

III - O candidato deverá apresentar no dia da Avaliação Psicológica o documento de

identidade com foto (original), CPF (original), e caneta azul.

LOCAL:  ESCOLA ESTADUAL JOSÉ ALEXANDRE MIZIARA
Rua Mantura Japur, nº 66, bairro Jardim Acapulco – Conceição
das Alagoas/MG

OBS: Data e Horários especificados na tabela abaixo, de acordo

com a classificação do candidato.

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

TURMA: 01
DATA: 09/07/2013
HORÁRIO: 13:30H

AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO FEMININO

CLASSIFICAÇÃO NOME
28 MARIA DAS GRAÇAS SOARES DE ALMEIDA

29 LUCILA MARY ALVES DE OLIVEIRA

30 ANDREA CRISTINA LUCAS

31 CLEIDE ANTONIA TRISTAO RODRIGUES DE SOUSA

32 JULIANA DE MORAIS FERREIRA SILVA

33 ANA KEILA BARCELOS

34 GESNERIA ALVES GODOY

35 KERLEI CRISTINA DA SILVA

36 EDNA MARIA FERNANDES E FARIA

37 GRAZIELA DA SILVA

38 MARIANA MENEZES DE MORAIS

39 EDMARA DE SOUZA

40 ADRIANE FERREIRA FIGUEIREDO

41 GISLAINE MARIA DA SILVA

42 ROBERTA ROSA DOS SANTOS

43 TATIANA FONSECA TOMAIN

44 REGIANE FERREIRA GOMES

45 VALDA MARIA CHAGAS SIQUEIRA

46 MARIA AMELIA GOMES LIMA

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

47 ANDREZZA BEATRIZ PORTELA

48 MARILIA VIEIRA MARQUES MAZETI

49 JANETE VIEIRA BEZERRA

50 JAKELINE DE ALMEIDA RODRIGUES

51 SILOA SIMAO DA SILVA

52 POLLYANA BATISTA DOS SANTOS

53 IARA CRISTINA GONÇALVES SOUZA

54 DAIANE CRISTINA SILVA LACERDA

55 DRIELLY OLIVEIRA SILVA

56 DANIELA APARECIDA SILVA LACERDA

57 MICAELLA PASSOS BARRETO PANTALEÃO

58 RAFAELA SILVA SOUZA BRITO

59 MICAELLA STEFANY DE PAULA

60 ALESSANDRA ROCHA

61 VERIDIANE APARECIDA MATEUS

62 KACIANNE MORAIS GOUVEIA CAMPOS

63 HELLEN APARECIDA EVANGELISTA CORREA

64 ARIENE APARECIDA DA SILVA

65 EDILAINE DOS SANTOS PEREIRA

66 POLYANA RIBEIRO DOS SANTOS PEDROSO

67

STEPHANIE CRISTINA RODRIGUES

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

TURMA: 02
DATA: 10/07/2013
HORÁRIO: 13:30H

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CLASSIFICAÇÃO NOME
1 MAURA LUCIA FERREIRA GONÇALVES

2 FLÁVIA VIEIRA PEREIRA

3 ROSIENE LOPES DA ROCHA SABATE

4 FRANCIRENE MIGUEL DO NASCIMENTO

5 JÉSSICA DE OLIVEIRA SOUZA

6 CAMILA PRATA DAHDAH

7 THAIS ULIANA DA SILVA

8 PRISCILA FARIA SILVA

9 JARLLANA SOUZA ALVES

10 REJANE PINHEIRO DE JESUS

11 VANESSA BATISTA MORAIS

12 NATALIA APARECIDA ALVES RODRIGUES

13 AMANDA GAMBI DE SOUSA

14 FATIMA APARECIDA NUNES

15 MARISA DA SILVA FONSECA

16 JOSIANE ROGERIO CASSIANO

17 LORENA APARECIDA SILVA OLIVEIRA

18 THAINY SCHOLZ DOS REIS CRUZ

19 LUCAS MARQUES DE PAIVA SILVA

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

20 JOSIANA COSTA CAVATÃO

21 GABRIEL BEIRIGO DA SILVA

22 JESSICA DIAS PAIVA ARAÚJO

23 JESSICA CAROLINE BORGES

24 MARTA SILVA REIS

25 WARLEI CARVALHO PINHEIRO

26 WANESSA APARECIDA BALDO DO CARMO SIQUEIRA

27 GLEICE APARECIDA DE BARROS

28 MARIA GLORIA DE CARVALHO NETA SILVA

29 ELISAINE SIQUEIRA ROCHA DE FREITAS

30 VALDINEIA DOS SANTOS

31 JOYCE CRISTINA SILVA

32 ELTIANNE CAMPOS DE SOUZA

33 CAMILA ROGÉRIO CASSIANO

34 LUCAS LEMOS RAMOS TOMAIN

35 DOUGLAS DE SENE FÉLIX FRAGA

36 DALILA CRISTINA ARAÚJO PEREIRA

37 ISABELA GARCIA SANTOS VIEIRA

38 GISELI DOS SANTOS SILVA

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

TURMA: 03
DATA: 11/07/2013
HORÁRIO: 13:30H

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

CLASSIFICAÇÃO NOME
1 LEANDRA COBO ALMEIDA

2 ANTONIO MARCOS DA SILVA

3 OSMILTON GUEDES JUNIOR

4 WILMA BORGES PAULA MARQUES

5 ELIZETE LOURENÇO PIRES OLVEIRA

6 CLAUDEMIRA SOUSA FERREIRA

7 LILIAN MARTINS

8 MARIA BEATRIZ DE RESENDE

9 HERIKA QUEIROZ GONÇALVES

10 ANDREIA RIBEIRO OLIVEIRA SILVA

11 DEBORA CORTES CERQUEIRA RODRIGUES

12 DAYSE LAURA SILVA SOUSA

13 ANGELICA COUTINHO DA SILVA

14 KARLA PRISCILA CABRAL RIBEIRO

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

TURMA 03
DATA: 11/07/2013
HORÁRIO: 13:30H

ASSISTENTE SOCIAL

CLASSIFICAÇÃO NOME
1 GABRIELI DE SOUSA CRUZ

2 JOANA D ARC ROSA TELES

3 LETHICIA CARVALHO SILVA

ANALISTA TÉCNICO JURÍDICO

CLASSIFICAÇÃO NOME
1 DURCILEIA AVILA RESENDE

2 BETANIA ARAUJO CAVALCANTE

3 EMANUELE ZANOLLI

4 BETANIA TORRACA DE TOLEDO

ENFERMEIRO

CLASSIFICAÇÃO NOME
1 MARIANA GUERSONI ALVIM RESENDE

2 AMANDA DAS GRAÇAS SILVA CANTONI

3 FABIANA MARQUES DE SOUSA

4 TIAGO BRASILEIRO GOES

5 KAREN MARQUES GOMIDES RAMOS

6 EDER DE OLIVEIRA SANTOS

7 GILIENNY APARECIDA BORGES FREITAS

8 WANDERSON BORGES TOMAZ

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

9 FERNANDA DE SOUSA LEITE

10 CRISTINA MARTINS DE OLIVEIRA

11 LUANNA MACEDO DE LIMA

12 MABEL NUNES DA SILVA

13 ELCANA BARBOSA ARAÚJO DA SILVA

14 LIDIANE VIEIRA DE SENE

15 NAIANA CRISTINA DE CARVALHO ALMEIDA

16 CARLA FERREIRA DE FREITAS SIQUEIRA

17 CAMILA CRISTINA SANTOS DE OLIVEIRA

18 JAQUELINE CRISTINA TAVARES

19 KATY BEATRIZ FERREIRA DA COSTA

20 MARIANA GOUVEA E SILVA

PSICÓLOGO

CLASSIFICAÇÃO NOME
1 ANDREA APARECIDA DE ASSIS MACHADO

BELO HORIZONTE, 03 DE JULHO DE 2013.

JANAÍSSA LUIZA DEL BISONI

SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS